



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AR7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: 3 Ingreso
Uso: CFDI: 001 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO - [JEME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO : 1200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

CLUB DE GOLF BOSQUES
AV EL OLIVO 114 BOSQUES DE LAS LOMAS
CUAJIMALPA CIUDAD DE MEXICO 05120 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	518699	CDMX. 2022-08-29T17:59:56
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000616816
Plazo:	120 días	ORD000000545687
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000616816 URGE ENTREGA 30/08/22

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1	8437019818074	50202203	Vino Tinto Flor de Pingus 18 de 0750 m	45,122.88	0.3000	13,536.86	2,089.02	50,136.53
	H87	10000021640		21 43 1333 1000991 430 2021-07-23	58,659.74	0.1600	9,385.56		
6	Pieza 1	8436014246486	50202203	Vino Tinto Vega Sicilia VS Vatbuena 17 de 0750 m	14,875.80	0.3000	4,462.74	2,916.82	17,500.94
	H87	10000021636		22 43 1333 2000841 430 2022-06-15	19,338.54	0.1600	3,094.17		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio segun convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	67,637.47
Piezas 30	IEPS 30 %	Descuentos	7,638.79
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	59,998.68
	IVA 16 %	Impuestos	30,479.33
	IVA 0 %	Total	90,478.01

NOVENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 01/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD:

SJ9nvEm9LPaxVathq7WICX2FCY64z16C4R8v0P6+F/qVQCw6++Q0Eaaaz+TkDvb1n+DJYw1Kx5aksQBz5bSHZDPFJ4qCM9du8XIFYK+A/XyDQVgkKhp4I4Gjeohc8mmT9IaNIkhmRE053Sc8ch6dPHQqHcrsBDVY6Ye8R
CT+CGLBd+wNgsRaxxCLk416AZhz7iIWef7CLw005U8zOnaL8+5LZiGeD6ojcxeM6iC6Oo9yx8gSGJhMDZhu4IWR3jF1mK4mfdh2qhiEoZpNJDnd75pohCKQybVd8i77LsNvhYjVxVyh/pweMdaIDCuK7IM9LAvYzCNaQIWHzfPA=



FOLIO FISCAL: F9CD9371-86E0-46E7-ADF8-1496A2685051

EFEECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-08-29T18:21:23

SELLO DEL SAT

MYGdmDwZBA4gOjPzy11taaFq8jQjMenOikQbY1Q8TOkVVe9Vq8kSp8Ry5IEDs5fMv9P/2nS0s2DUG/4+omN9SMdBtFMZlwvnr1G
m4+JvR2KU7H4xhmFvlzhaS6NCW6VSEuup76jXx8L1qPlg1Ft54NoGRSs1wQTgXNkUzHrZBfjCHMQuZVjaHwlpHFmcTZKRnZm9
FBspCiqf645VtuDn0ovp0vuaaJaVR6NNWp/EGNSsaoEak7rCbhdzWyBLnKIOPSPBW+D4/B7dJZxswQbL9HK6msYwpmR8UwF401qlp+
WshlkaPfeKikPjanATM+gZuvv382qu4w==

CADENA ORIG

||1.1|F9CD9371-86E0-46E7-ADF8-1496A2685051|2022-08-29T18:21:23|LEV031201SE8|SJ9nvEm9LPaxVathq7WICX2FCY64z16C4R8v
0P6+F/qVQCw6++Q0Eaaaz+TkDvb1n+DJYw1Kx5aksQBz5bSHZDPFJ4qCM9du8XIFYK+A/XyDQVgkKhp4I4Gjeohc8mmT9IaNIkhmR
E053Sc8ch6dPHQqHcrsBDVY6Ye8RCT+CGLBd+wNgsRaxxCLk416AZhz7iIWef7CLw005U8zOnaL8+5LZiGeD6ojcxeM6iC6Oo9yx8g
SGJhMDZhu4IWR3jF1mK4mfdh2qhiEoZpNJDnd75pohCKQybVd8i77LsNvhYjVxVyh/pweMdaIDCuK7IM9LAvYzCNaQIWHzfPA=||000010
00000506248998||

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 7E
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

LA EUROPEA
POR EXPERIENCIA DESDE 1983

CLUB DE GOLF
BOSQUES

MERCANCIA
RECIBIDA

FECHA: 30. 8. 22

RECIBE:

VALIDA (STE):

VERIFICADO POR AQ:

NO FOLIO

GENERADO:

RECIBIENDO

5000693372

Fecha EM : 30.08.2022
Fecha actual : 30.08.2022

Centro : 0505
Denominación: CDMX.Club de Golf Bosques

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER S.A. DE C.V.
Pedido : 4000616816
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000021640	VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	
	1001		24.000 C/U
0002	10000021636	VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	
	1001		6.000 C/U

LA EUROPEA

CLUB DE GOLF
BOSQUES

Emisor: ELACOSS 30.8.22 F I R M A

RECIBIDA

COMPLETA ☒INCOMPLETA ☐

VERIFICADO POR AEL

NO FOLIO

GENERADO:

ENCA

REVISIÓN

PEDIDO DE COMPRA**Proveedor:**

MARINTER S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000616816

Fecha del Documento 29.08.2022

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: AUGUSTO ELIAS
COSS ROJAS

Dirección de Envío

CDMX.Club de Golf Bosques
Coss Rojas Augusto Elías
Prolongación Bosques de Reforma 114
05214 LOMAS DE VISTA HERMOSA
MEXICO

LA EUROPEA

CLUB DE GOLF
BOSQUES

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000021640 VT FLOR DE PINGUS 2018 750ML	24.00	C/U	1,880.12 MXN/C/U	45,122.88 MXN
	Impuesto sustantivo 30.00 %				13,536.86 MXN
	IVA soportado 16.00 %				9,385.56 MXN
20	10000021636 VT VEGA SICILIA VS VALBUENA 2017 750ML	6.00	C/U	2,479.30 MXN/C/U	14,875.80 MXN
	Impuesto sustantivo 30.00 %				4,462.74 MXN
	IVA soportado 16.00 %				3,094.17 MXN
Valor total sin impuestos					59,998.68 MXN
IEPS total					17,999.60 MXN
IVA total					12,479.73 MXN
Valor total					90,478.01 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES